
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřena' dle § 1746, odst 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

Sídlo:
Husitská 1683/2, 434 01 Most

IC: 10834346

Sárka Procházkovázastoupený Mgr.

(dále jen „objednate|“)

Satter Clean 2000, s.r.0,

Průmyslová 357

252 42 Vestec u Prahy,

Praha Západ

[C: 26422361: DIC: 0226422361

(dále jen „dodavatei”)

Popis skutkového stavu

1, Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2022 objednávkový list Č.5/2022/6, jejímž předmětem

zboží od dodavatele,
bylo objednávání

2„ Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování V Registru smluv dle smlouvy

uvedené V ustanovení odst 1. tohoto Článku ma' povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle Zákona č 340/2015 Sb., zákon o reglstru smluv, ve zneni pozdějších

předpisů (dale jen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, el že jsou si

následků tímvedomy právních spojených,

4, V a z původně sjednané smlouvy,zájmu ú pravy vzájemných práv povinností vyplývajících

S ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly 6 vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, CG si vzájemně ujednaly, ve snaze napravit stav

vzniklý V důsledku neuveřejnění smlouvy V Registru smluv, sjednávaji smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění. je dále uvedeno.jak

Práva '-.l závazky smluvních stran

1 , Smluvní si timto že obsah vzájemných právstrany ujednáním vzájemně stvlzují.

a povinnosti, který ÍOUÍO smlouvou nové sjednávají, je zcela beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy, Lhůty se

rovnéž řídí smlouvou se od uplynutí 31 dnů od data jejíhopůvodně sjednanou počítají

uzavření,

změn na zakázku musi v souladL s 222 Zákona
V pñpadě jakýchkoli smlouvy veřejnou býl tyto Změny §

Č, 134/2015. o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 260

tohoto zakona.

1/2

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně

nebudou vznášet VŮČl druhé smluvní straně tituluposkytnutým plněním vzájemně nároky z

bezdůvodného obohacení,

3. Smluvní strany prohlašují že veškerá budoucí plnění z této smlouvy,
která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna V souladu 's obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným V příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedené v čí. odst 1 této smlouvy. se timto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy ajejí kompletní přílohy v registru sm1uv V souladu

S ustanovením 5 ZRS.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva O vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva G vypořádání závazků Ve dvouJe vyhotovena stn-::jnuplsech1 každý

S hadnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

/ r \

V Mostědne V

doda atelobjednatel

Příloha Č. 1 Objednávka čí 5/2022/6 74% dne 30. 9. 2022

2/2

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



1. mateřská škola Most, příspěvkuvá organizace

Husitská 1683/2, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslu: 5/2022/6 Ze dne: 3082022

Termín dodání: 14.10.2022 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel

1. mateřská Škola Most, příspěvková Satter Clean 2000, 5.110.

organizace Průmyslová 357

Husitská 1683/2 252 42 Vestec U Prahy

Most Západ4§401 Praha

IC: 10834346 IC: 26422361, DIC: C226422361

Objednáváme m Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží -.| služeb:

MDOVBISVI' Název zboží, práce

KÁRCHER Puzzi 10/1 čistič koberců + DÁREK:
1 1

KARCHER RM 760 prášek na čištění koberců 1 kg

KÁRCHER RM 760 prášek na čištění koberců 3 kg

Celková cena: 16 669,00 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouVy. objednávky, mailu, faxu atd, dle 26 zákč. 320/2001 Sb, finanční kontrole ve veřejné správě o § 13

odst. 1 vyhlášky č„ 416/2004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účmnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv ai 1: registru smluv, ząiistí toto

uveřejnění odběratel (tl mateřská Škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám. je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku prolistrany (dodavatele)

objednal/a razítko, podpis:

Příkazce OPE/'(108

Schválilla: podpis:

Správce rozpočtu

Fakturujte m adm

14 mateřská škola Husitská Most IC: 10834346Most. příspěvková organizace, 1683/2. 43401,

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


